SFS6-DC24V Details PDF
Panasonic SFS6-DC24V Panasonic ச ைளய Panasonic வந ேயாக பாள
SFS6-DC24V
Panasonic Semiconductor SFS6-DC24V
Panasonic
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ SFS6-DC24V
உ ப தயாள Panasonic
வள க RELAY SAFETY 6PST 6A 24V
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
கைட  அள 3650 pcs
தர தா
மி ன த ைத இய க  (அத கப ச ) 18 VDC
மி ன த ைத ட  ( ைற த ) 2.4 VDC
 உைட PC Pin
மி ன த  மா க ற 250VAC, 30VDC - Max
ெதாட SFS
ெவளி  ேநர 20ms
ரிேல வைக Safety
ேப ேகஜி Bulk
ம ற ெபய க 255-5359
SFS6-DC24V-ND
இய க ெவ பநைல -40°C ~ 85°C
ேநர  இய க 20ms
ெப கவ  வைக Through Hole
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
அ ச க -
வ ரிவான வள க Safety Relay 6PST-3NO/3NC (3 Form A, 3 Form B) 24VDC Coil Through Hole
ெதாட  மத  (நட ) 6A
ெபா  ெதாட Silver Tin Oxide (AgSnO)
ெதாட  ப வ 6PST-3NO/3NC (3 Form A, 3 Form B)
 மி ன த 24VDC
 வைக Non Latching
 எத 1.15 kOhms
COIL POWER 500 mW
COIL CURRENT 20.8mA
SFS6-DC24V
ப த  எ : SFS6-DC24V
உ ப தயாள  / ப ரா : Panasonic
தயாரி  வள க RELAY SAFETY 6PST 6A 24V
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
ப  நைல 3650 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SFS6-DC24V.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
SFS6-DC24V இ  வவர ற க
SFS6-DC24V.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
SFS6-L-DC12V-D
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  RELAY SAFETY 6PST 6A 12V
ைகய ப :  3653 pcs
RFQ
SFS6-PS
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  RELAY SOCKET 14 POS THROUGH HOLE
ைகய ப :  11492 pcs
RFQ
SFS5-L-DC48V-D
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  RELAY SAFETY 6PST 6A 48V
ைகய ப :  3494 pcs
RFQ
SFS5-L-DC24V-D
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  RELAY SAFETY 6PST 6A 24V
ைகய ப :  3230 pcs
RFQ
SFS6-L-DC24V
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  RELAY SAFETY 6PST 6A 24V
ைகய ப :  2554 pcs
RFQ
SFS6-DC48V
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  RELAY SAFETY 6PST 6A 48V
ைகய ப :  4019 pcs
RFQ
SFS5-L-DC24V
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  RELAY SAFETY 6PST 6A 24V
ைகய ப :  2854 pcs
RFQ
SFS6-L-DC48V-D
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  RELAY SAFETY 6PST 6A 48V
ைகய ப :  3222 pcs
RFQ
SFS5-L-DC12V-D
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  RELAY SAFETY 6PST 6A 12V
ைகய ப :  3668 pcs
RFQ
SFS6-L-DC24V-D
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  RELAY SAFETY 6PST 6A 24V
ைகய ப :  3488 pcs
RFQ
SFS52S16L288K-F
உ ப தயாள க :  Cornell Dubilier Electronics
வள க :  CAP 525VAC 2.0" QC TERM
ைகய ப :  4098 pcs
RFQ
SFS6-DC12V
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  RELAY SAFETY 6PST 6A 12V
ைகய ப :  5106 pcs
RFQ
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா